Rua Edgar Boy Rossi, 180 - Centro - Ipatinga/MG - CEP 35160-015

Telefone (31) 3822-2523 - ipatinga@oabmg.org.br - www.oabmg.org.br – Caixa Postal: 767

PORTARIA Nº 046/2025

A presidente da 72ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições, RESOLVE NOMEAR o advogado Fillipe Junio

Lizardo Damasceno, OAB/MG 205.246 como Secretário adjunto da Comissão de

Direitos Humanos.

Registra-se e cumpra-se.

Ipatinga, 15 de julho de 2025.

Ana Lucia Duarte de Souza Bueno

Presidente da 72ª Subseção da OAB/MG

http://www.oabmg.org.br/